
GENERALI
ČESKÁ POJIŠŤOVNA S004P01MNQUR

Dodatek č. 3 k pojistné smlouvě č. 1690373613

Generali Česká pojišťovna a.s.

Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464,

člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS
kterou zastupuje
Ing. Libor Libich, senior manažer, Korporátní a průmyslové pojištění
Martin Peroutka, senior upisovatel, Korporátní a průmyslové pojištění

(dále jen „pojišťovna")

a

Město Hodonín
Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35, IČO 00284891

kterou zastupuje
Libor Střecha, starosta

(dále jen „pojistník")

uzavřeli tento dodatek č. 3 k pojistné smlouvě

(dále jen „pojistná smlouva")
Na základě dohody obou smluvních stran došlo s účinností ode dne 1.8.2021 ke změně pojistné smlouvy.

Korespondenční adresy
Pojišťovna: Generali Česká pojišťovna a.s., Na Pankráci 123, 140 21 Praha 4, Česká republika
Pojistník: je shodná s adresou pojistníka

Pojistnou smlouvu vystavil

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 110 00 Praha 1 Nové Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.

Klientský servis: + 420 241 114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

Důvěrné / Confidential
1/3



r
ÚVODNÍ USTANOVENÍI.

Pojišťovna a pojistník uzavřeli pojistnou smlouvu č. 1690373613 o pojištění majetku a odpovědnosti (dále
jen „pojistná smlouva").

Pojišťovna a pojistník prohlašují, že si přejí změnit níže specifikovaná ustanovení pojistné smlouvy

způsobem uvedeným v ustanovení bodu II. tohoto dodatku pojistné smlouvy.

ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY

1.1.

I.2.

II.

Ustanovení bodu 7.1., položka S1 pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:11.1.

7.1. Limity maximálního ročního plnění

Pro věcné škody a finanční ztráty z pojištění podle této pojistné smlouvy vzniklé z příčin pojistných

nebezpečí uvedených v tabulce níže se ujednávají společné (kumulované) limity maximálního ročního

plnění (limity MRP) ve smyslu článku 15 bodu 6 VPPMO-P.

Společný limit

(kumul.) v Kč
Pojistné nebezpečí

bez limituPožár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, jeho části nebo nákladu

Povodeň nebo záplava

Vichřice nebo krupobití

Sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin, sesouvání nebo zřícení sněhových lavin

Pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů

Tíha sněhu nebo námrazy

Zemětřesení

Náraz dopravního prostředku; Aerodynamický třesk; Kouř

Voda vytékající z vodovodního zařízení. Zamrzání vody ve vodovodním potrubí

Zpětné vystoupání vody vč. rozšíření rozsahu krytí v rozsahu bodu 2.3.4. této pojistné smlouvy

Přepětí (nepřímý úder blesku)

Atmosférické srážky

Odcizení krádeží vloupáním nebo loupeží

Úmyslné poškození nebo úmyslné zničení

Poškození zateplení obvodového pláště budovy

Pojištění strojů

Všechna sjednaná pojistná nebezpečí s výjimkou výše uvedených

Ustanovení bodu 7.3. pojistné smlouvy se rozšiřuje o bod 7.3. 13. s následujícím zněním:II. 2.

7.3.13. Ustanovení bodu 3 článku 5 DPPSP a DPPMP se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

Má-li pojišťovna poskytnout plnění z pojištění na novou cenu a oprávněná osoba do 5 let po vzniku

pojistné události neprokáže, že předmět pojištění opravila, příp. místo něj pořídila nový, nebo prohlásí,

že jeho opravu nebo jeho znovuzřízení nebude provádět, je pojišťovna povinna plnit nejvýše do časové

ceny postiženého předmětu pjištění v době bezprostředně před pojistnou událostí, snížené o časovou

cenu jeho zbylé části.

Ustanovení bodu 7.5.1. a 7.5.2., pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:II. 3.

7.5.1. Přehled pojistného k datu 1.8.2021 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě:

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 110 00 Praha 1 Nové Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.

Klientský servis: + 420 241 114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

Důvěrné / Confidential 2/3



Roční pojistné v Kč za Roční pojistné v Kč

období 30.4.2021 -31 .3.2022 pro další pojistné roky
Název pojištění

Pojištění živelní

Pojištění přerušení provozu

Pojištění strojů

Pojištění elektronických zařízení

Pojištění odpovědnosti

Roční pojistné celkem 1 172 820 1 114 532

7.5.2. Ujednává se, že pojistné bude hrazeno na účet pojišťovny č. 19-2766110237/0100, variabilní symbol je

číslo této pojistné smlouvy, konstantní symbol 3558, v následujících termínech a částkách:

1. splátka ve výši 557 266,- Kč do 31.5.2021 již uhrazeno

2. splátka ve výši 615 554,- Kč do 30.11.2021 - navýšena o 58 288 Kč za změny provedené tímto

dodatkem

II.4. Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají beze změny.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

III. 1. Tento dodatek pojistné smlouvy je platný dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinný od
1.8.2021.

III. 2. Tento dodatek je nedílnou součástí pojistné smlouvy č. 1690373613, obsahuje celkem 3 listy a je
vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník a dva pojišťovna.

za pojistníka

Město Hodonín

2C-1 X0L1V Praze dne 30.7.2021

za pojišťovnu

Generali Česká pojišťovna a.s.

dne

Libicn,

senior manažer

Peroutka,

senior upisovatel

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 110 00 Praha 1 Nové Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.

Klientský servis: + 420 241 114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

Důvěrné/ Confidential
3/3


